



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่ตั้งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002258598  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มิ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C13 กฟอ.ทบค.

ที่อยู่(Pur. group address): 632/1 ม.11 ถ.สุระนารายณ์ ต.ลำราษายณ์ อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี 15130

ถึง (Vendor's name): บริษัท เอเอ็นเอ็น 9 เทรดดิ้ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

94/10 ซ.ทวีวัฒนา 11

แขวงทวีวัฒนา เขตทวีวัฒนา

จ.กรุงเทพมหานคร 10170



วิโรจน์  
 นายวิโรจน์ จักขุทิพย์  
 กรรมการ

30 มิ.ย. 2566

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ไฟฟ้า ตามอนุมัติเลขที่ น.3 กฟอ.ทบค.(คพ.)-ซ.26/2566 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	I-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	47.50	9,500.00
2	I-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	49.40	9,880.00
3	I-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	50.70	10,140.00
4	I-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	54.80	10,960.00
5	I-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	57.10	17,130.00
6	I-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	60.00	18,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) \_\_\_\_\_  
 (นายวิโรจน์ จันอินทร์)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) \_\_\_\_\_  
 (นายวิโรจน์ จันอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล

วันที่(Date) 30 มิ.ย. 2566

วันที่(Date) 30 มิ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002258598  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มิ.ย 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
7	1-04-003-0010	300.000 ชิ้น	66.00	19,800.00
FUSE LINK 22 KV. 40 A.BEI-NEMA TYPE K				
8	1-04-003-0011	100.000 ชิ้น	121.00	12,100.00
FUSE LINK 22 KV. 50 A.BEI-NEMA TYPE K				
9	1-04-003-0012	100.000 ชิ้น	186.00	18,600.00
FUSE LINK 22 KV. 65 A.BEI-NEMA TYPE K				
10	1-02-040-0004	200.000 ชิ้น	29.00	5,800.00
CONN..SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.				
11	1-01-023-0001	200.000 ชิ้น	52.80	10,560.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)				



**อภินันท์**  
 นายอภินันท์ จักขุทิพย์  
 กรรมการ  
 30 มิ.ย. 2566

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	142,470.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	142,470.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	9,972.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	152,442.90

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) \_\_\_\_\_  
 (นายวิโรจน์ จันอินทร์)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) \_\_\_\_\_  
 (นายวิโรจน์ จันอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล

วันที่(Date) 30 มิ.ย. 2566

วันที่(Date) 30 มิ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอเอ็นเอ็น ๙ เทรดดิง จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๙๔/๑๐ ซอยทวีวัฒนา ๑๑  
แขวงทวีวัฒนา เขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐  
โทรศัพท์ ๐๘๗๐๑๔๒๗๘๖  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๕๐๕๑๑๘๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๕๘๑๘  
วันที่ 30 มิ.ย. 2566  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล  
ที่อยู่ ๖๓๒/๑ ม.๑๑ ถ.สุระนารายณ์ ตำบลลำน้ำรายณ์ อำเภอ  
ชัยบาดาล จังหวัดลพบุรี  
โทรศัพท์ ๐๓๖-๔๖๑๐๑๔

ตามที่ บริษัท เอเอ็นเอ็น ๙ เทรดดิง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล ซึ่งได้รับราคาและตกลง  
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัสพัสดุ 1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	๒๐๐	อัน	๕๐.๘๓	๑๐,๑๖๕.๐๐
๒	รหัสพัสดุ 1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5- 6 A.EEI-NEMA TYPE K	๒๐๐	อัน	๕๒.๘๖	๑๐,๕๗๑.๖๐
๓	รหัสพัสดุ 1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	๒๐๐	อัน	๕๔.๒๕	๑๐,๘๔๕.๘๐
๔	รหัสพัสดุ 1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	๒๐๐	อัน	๕๘.๖๔	๑๑,๗๒๗.๒๐
๕	รหัสพัสดุ 1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	๓๐๐	อัน	๖๑.๑๐	๑๘,๓๒๙.๑๐
๖	รหัสพัสดุ 1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	๓๐๐	อัน	๖๔.๒๐	๑๙,๒๖๐.๐๐
๗	รหัสพัสดุ 1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	๓๐๐	อัน	๗๐.๖๒	๒๑,๑๘๖.๐๐
๘	รหัสพัสดุ 1-04-003-0011 FUSE LINK 22 KV. 50 A.EEI-NEMA TYPE K	๑๐๐	อัน	๑๒๙.๔๓	๑๒,๙๔๓.๐๐
๙	รหัสพัสดุ 1-04-003-0012 FUSE LINK 22 KV. 65 A.EEI-NEMA TYPE K	๑๐๐	อัน	๑๙๙.๐๒	๑๙,๙๐๒.๐๐
๑๐	รหัสพัสดุ 1-02-040-0004 CONN., SPLICE, TENSION AL 95 SQ.MM.	๒๐๐	อัน	๓๑.๐๓	๖,๒๐๖.๐๐
๑๑	รหัสพัสดุ 1-01-023-0001 CLAMP, DOUBLE U- BOLT, M.16(WIRE ROPE CLIP)	๒๐๐	อัน	๕๖.๕๐	๑๑,๒๙๙.๒๐
				รวมเป็นเงิน	๑๔๒,๔๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๙๗๒.๙๐
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๒,๔๔๒.๙๐

**ANIN**  
ANIN 9 TRADING CO., LTD.  
บริษัท เอเอ็นเอ็น 9 เทรดดิง จำกัด

อิพันธ์  
นายอิพันธ์ จักขุทิพย์  
กรรมการ

30 มิ.ย. 2566

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล ๒๓๒/๑ ม.๑๑ อ.สุระนารายณ์
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๖๐๖๙๔๕๔๑๓๕ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายวิโรจน์ จันอินทร์ )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

ชัยบาดาล

วันที่ .....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายอภิวัฒน์ จักขุพิพย์ )

กรรมการ

วันที่ ๐๐ ๐๐ ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๒๖๐๖๙๔๕๔๑๓๕

เลขคัมสัญญา ๒๖๐๖๑๔๕๔๑๘๒๔